2025 年５月９日

各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名     代表取締役社長 和 田 康 夫

コード番号 １９２９ （ 東証プライム ）

問 合 せ 先     管理本部経理部長 板 橋 正 和

   （電話番号）０３－５６４５－５０４７

2025年３月期通期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2025 年２月７日に公表いたしました 2025 年３月期通期（2024 年４月１日～ 2025 年３月

31 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．業績予想値と実績値との差異について

2025 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異（2024 年４月１日～ 2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

65,000
百万円

3,000
百万円

3,100
百万円

1,800
円 銭

43.12

実績値（Ｂ） 67,216 3,679 3,764 2,427 58.16

増減額（Ｂ―Ａ） 2,216 679 664 627

増減率（％) 3.4 22.6 21.4 34.9

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
71,880 4,356 4,397 3,066 73.49

2025 年３月期 通期個別業績予想値と実績値との差異（2024 年４月１日～ 2025 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

63,000
百万円

2,950
百万円

3,150
百万円

1,900
円 銭

45.52

実績値（Ｂ） 63,902 3,489 3,809 2,453 58.78

増減額（Ｂ―Ａ） 902 539 659 553

増減率（％) 1.4 18.3 20.9 29.2

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
69,878 4,480 4,746 3,324 79.68

次ページへ

２．差異の理由

(個別業績)

2025 年 3月期累計期間につきましては、２月７日公表時の想定に対し、設計変更による売上増が起

因し、売上高は 63,902 百万円、営業利益は 3,489 百万円、経常利益は 3,809 百万円、当期純利益

は 2,453 百万円となりました。

(連結業績)

連結業績につきましては、主に個別業績の修正によるものです。

以  上